„ oura -Magráo
'dente

GISLENE C OSO — GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para instalação de postes de iluminação pública na passagem de pedestre sobre linha férrea MRS,

de acesso à rua Álvaro Pinto Madureira próximo a quadra coberta, bairro Chácara da Galega e Avenida

Atilo Amadei próximo ao número 184, bairro Residencial Campo belo.

REQUERIMENTO N° 2928/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA A INSTALAÇÃO DE POSTES DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA NA PASSAGEM DE PEDESTRE SOBRE LINHA FÉRREA
MRS. DE ACESSO À RUA ÁLVARO PINTO MADUREIRA PRÓXIMO
A QUADRA COBERTA. BAIRRO RESIDENCIAL CAMPO BELO.

PROTOCOLO GERAL N° 3602/2017
Data: 09/10/2017 - Ho ário: 13:50

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que é necessário a instalação destes pontos de iluminação pública para garantir a

segurança dos moradores que passam por este local, conforme foto anexo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja providenciado com urgência a instalação dos postes

de iluminação pública na passagem de pedestre sobre linha férrea MRS, de acesso à rua Álvaro Pinto

Madureira próximo a quadra coberta, bairro Chácara da Galega e Avenida Atilo Amadei próximo ao

número 184, bairro Residencial Campo belo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 Outubro de 2017.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

IMG 20171002 132214495jpg
	 https://mail.google.com/ Jscs/mail-static/ Jjs/k...

•

1 de 1 	 02-10-2017 16:07

IMG 20171002 131426940 HDR.jpg
	 https://mail.google.com/ Jscs/mail-static/ Jjs/k...

•

1 de 1 	 02-10-2017 15:57

	Page 1
	Page 2
	Page 3